平成３０年１１月２０日

東京土地家屋調査士会

研 修 部

日本登記法研究会「第３回研究大会」の開催について（お知らせ）

このたび，日本土地家屋調査士会連合会より，標記の研究大会（参加料：

1,000円程度，懇親会費：6,000円程度）の開催について，別紙のとおりの案内

がありました。

参加を希望される会員におかれては，別紙内に記載のＵＲＬ先よりダウンロ

ードいただける，「参加申込書」に所要の事項をご記入の上，日本司法書士会

連合会事務局に直接お申し込み下さるよう，お知らせ致します。

また，出席された会員におかれては，会場で配布されるレジュメや資料等の

写しとともに，別添の「参加申告書」を，ファクシミリ（03-3295-4770）又は

Ｅメール（info@tokyo-chousashi.or.jp）により，本会へ送付する方法をもっ

て，土地家屋調査士ＣＰＤポイント（１ポイント/日）の付与申告をいただけ

ますよう，お願い致します。

日 調 連 発 第 ２ ２ ７ 号

平成３０年１１月２０日

各土地家屋調査士会長 殿

日本土地家屋調査士会連合会長

日本登記法研究会「第３回研究大会」の開催について（お知らせ）

 この度、日本登記法研究会から、標記研究大会の開催案内が公開されましたので、参考まで

にお知らせします。

なお、当連合会は、共催団体となっております。

 また、申込みにつきましては、あらかじめ下記のウェブサイトから直接お申し込みいただき

ますようお願いします。

記

http://www.toukihou.jp/event.html

【 別 紙 】

http://www.toukihou.jp/event.html

ＣＰＤポイント付与に係る

参  加  申  告  書

東京土地家屋調査士会 御中

下記のとおり研修会等へ参加しましたので，土地家屋調査士ＣＰＤポイントの付与を申告し

ます。

記

平成  年  月    日

  印

研修会等の名称

講 師 名※１

参加日時

開催場所

添付書類※２

備  考

※１ 講師不在の場合は未記入，講師が複数いる場合は主な講師名ほか●名と記入（日調連太郎ほか２名）

※２ 会場で配布されるレジュメや資料の写しを添付する必要があるため，その名称を記入してください。

※３ 研修会によってはポイントの対象外となることがありますので，ご了承ください。

※ 参加後に，本紙をもって，

東京土地家屋調査士会まで，

ＣＰＤポイントの付与申告

を行ってください。

（ 別 添 ）

	日本登記法研究会「第３回研究大会」の開催について（お知らせ）
	30R227
	参加申告書